新乡市住房和城乡建设局
 新建字〔2022〕11号                  签发人：段安堂
                                办理结果：B

对市政协十二届五次会议

第138号提案的答复

尊敬的于贤娇委员：

您提出的“关于加强后疫情时代物业管理的建议”的提案收悉。现答复如下：

为进一步做好防疫工作，一是持续关注物业服务行业疫情防控措施，加强监管力度，坚持机构不变、队伍不散、力度不减，继续发挥疫情防控工作领导小组作用，进一步明确具体任务，压实工作责任，强化物资保障，严格督导检查，确保物业行业各项疫情防控措施落实落地落细，切实保护人民群众生命财产安全；二是强化宣传引导，指导各物业服务企业采用微信公众号、微信工作群、宣传栏、宣传标语等形式进行宣传，充分引导人民群众正确认识、科学预防和应对疫情，增强业主自我防疫意识和配合意识，提升自我保护能力，广泛动员业主、组织业主、凝聚业主，全面落实联防联控措施，努力把疫情影响减少到最低程度。

目前我局正在按照省服务业工作领导小组办公室针对现有服务业纾困助企政策落实情况进行评估工作征求物业服务企业意见，要求各物业发企业积极填写，如实反映情况，汇总后报市发改委服务业部，对我市物业服务行业后续发展将起到积极作用。
感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！
（印  章）

  2022年6月30日

联系单位及电话：市住建局3696558

联 系 人：宋亚茹

邮政编码：453003

抄    送：市政协提案委（2份），市委市政府督查办（1份）。
PAGE